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Mesa Analia 

Mesa Eames Circular

Mesas Brad piedra sint

$125

$86

Agotado

01

$86
Blanco -Negro

Mesa Eames Circular

Agotado
Agotado



Mesa Eames Kids Circular

Mesa Eames Cuadrada

$41

$88

$41

02

$96

Rojo-Turquesa-Amarillo-Celeste

Blanco-Negro-Amaderado

Mesa Eames Rectangular

Mesa Eames Kids Rectangular
Rojo-Turquesa-Amarillo-Celeste



Mesa Filadelfia Circular

Agotado

$149

$155

03

Mesa Filadelfia Circular

Mesa Filadelfia Rectangular Mesa Filadelfia Rectangular

$149
Agotado



Mesa Parma

$179

04

Mesa Flap Coctelera

Mesa Tulip

Mesa Tulip

Agotado

$86 Agotado



Mesa Novo

05

$250

Mesa Plate coctelera

Mesa Kaisa Vidrio 110 cm Mesa Kaisa Piedra 110 cm

Agotado

$90
Negro

$76



Mesa Madhu

$139

$139

$142

06
7

$450

Mesa Mirren

Mesa Rhuna Mesa Padova 130cm



Mesa Konie 130cm

$295

$167

$167

07

$370

Mesa Saiko 140cm

Mesa Saiko Estructura Negra Mesa Brigite 180cm



Mesa Brigite Gold 180cm

$420

08

$80

Mesa Anika 80cm

Mesa Anika 120cm Mesa Nórdica café

Agotado

Agotado



Mesa Guida

$69

$90

09

$136

Mesa Nórdica Redonda

Mesa Nórdica Cuadrada Mesa Alta Sere

Agotado



Mesa Kalola
$209

10

Mesa Kalila Expandible

$560

Mesa Nilsa

Agotado

Agotado



Mesa Selma
$181

11

Mesa Selma Gold

$198

Mesa Ferrer
$190

Mesa Ferrer Silver

$235

Agotado

Agotado



Mesa Palace

$230

12

Mesa Roma

$179

Mesa Kaye

$108

Gris-Negro-Blanco

Mesa Kyoto
Gris-Negro-Blanco
          80 cm

$59

Negro-Blanco

$60

Mesa Kyoto

Gris-Negro
     60 cm

Agotado



Mesa Alta Lenan

$136

13

Mesa Hani coctelera

Mesa Hani Glass Mesa Zafara coctelera coctelera 

Agotado

AgotadoAgotado



Mesa Alfa

$225 $67

14

Mesa Nodos

Mesa Nora Glam
$87

Mesa Nora
 Cr-Negro 

$80

Mesa Nora hidráulica
       Cr-Negro 

$83



Mesa Bella coctelera

$52

$44

15

$52

Base Mesa Alta Redonda

Base Redonda espiral Mesa
Alta

Base Cruz Mesa Alta

$82



Base Mesa Cuadrada

16

Base Mesa Cuadrada Dorada

Base Redonda Tulip Negra Base Redonda Tulip Blanca

Agotado Agotado

Agotado Agotado



Base Mesa Redonda

17

Base Mesa Romana

Base Mesa Cruz Base Mesa Doble Cuadrada

Agotado Agotado

AgotadoAgotado



Base Mesa Z30

$88

$104

$108

18

Base Mesa Z30 Dorada

Base Mesa Z31 Base Mesa Z31 Dorada

$125



Base Mesa Z32

$89

$30

$108

19

Base Mesa Z32 Dorada

Base Mesa Z29 95cm Base Mesa Z29 120cm

$35



Base Mesa Z29 150 cm

$40

$51

$44

20

Base Mesa Z30 75cm

Base Mesa Z30 100cm



21

Base Mesa Plegable  Spa-10
Aluminio - Gris Oscuro   

 $122

Base Mesa Sp-75  Negro
 $91

Base Mesa Sp-299 
 Negro
 $75

Base Mesa Sp-53x 
 Negro
 $47



22

Base Mesa Sp-71
Negro
 $55

Base Mesa Sp-105
Negro
 $59

Base Mesa Sp-43
Negro
 $57

Base Mesa Sp-44
Negro
 $50


